Artikelnummer:

95479

Name

URail System LED Endkappe 1x5,8W Chrom matt 230V Metall dimmbar

Hersteller
Paulmann

Kaufméannische Daten
Garantie
SB Artikel

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
aufgenommene Leistung
Bestlickung

Farbe

Farbtemperatur

Gewicht brutto

Gewicht netto
Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort Empfehlung
Montageort Vorgabe
Spannung
Vorschaltgerat Wirkungsgrad

Leuchtmitteldaten
Ausstrahlwinkel
Ausstrahlwinkel LED-Modul
Nennlichtstrom

Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 120°
Lichtstrom LED-Modul 360°
Lichtstrom LED-Modul 90°
Zindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Héhe x Breite x Tiefe)

Nutzlange
Breite
Héhe
Tiefe

Texte
Katalogname

Kaufméannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmalfie BxHXL

07.08.2019

EAN-Nummer:
4000870954799

5 Jahre
SB-Verpackung

1

5,85 W

incl. 1x5,8 W
Chrom matt
2.700 K

192 g

135 g

30.000 h

v

Metall
Deckenmontage
Wand- und Deckenmontage
230 V

0,99

80 °

125 °
420 Im
501 Im
373 Im
501 Im
246 Im
0,0 s

27 x 141 x 57 mm
88 mm
141 mm
27 mm
57 mm

LED End Cap

85369095990

CN

1

9,8x19x4,5 cm

C LED

Iz Pautmann 954.79
Diese Leuchte enthilt
eingebaute
LED-Lampen.

NG

L
E
D

X

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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